

Clearance Services

Zapobieganie szkodom raczej niż ograniczanie wysokości szkód. Zyskuj na długoterminowych relacjach biznesowych, nawet w przypadku zerwanych umów.

Pomimo wszystkich wykonanych kontroli i zarządzania ryzykiem nie da się uniknąć przeterminowanych kredytów i umów leasingowych. Dzięki Clearance Services EXCON po pierwsze oferuje pomoc w uniknięciu szkody, a w przypadku gdy środki prewencyjne nie wystarczą, maksymalnie ogranicza wysokość szkody.

Naszym celem jest utrzymanie długotrwałych relacji biznesowych z korzyścią dla naszych klientów. Obowiązuje tutaj zasada " Im wcześniej aktywnie działasz w zakresie nieterminowych płatności, tym większa szansa na realizację umowy". Dlatego w pierwszej kolejności badamy sytuację kredytobiorcy, przedstawiamy jego możliwości finansowania, a następnie wspólnie z Państwem opracujemy plan działania.

Jeżeli klient nie jest jednak w stanie spłacić należności, ma on wtedy możliwość oddania przedmiotu finansowania lub leasingu i wyrażenie zgody na anulowanie umowy. Jest to jedyny prawnie możliwy sposób pozasądowej konfiskaty dóbr bez ryzyka sporu sądowego.

Ostatnią opcją jest przejęcie oraz transfer skonfiskowanego przedmiotu finansowania gdziekolwiek w Europie. W razie potrzeby i zgodnie z otrzymanymi pełnomocnictwami, zawiadamiamy policję o popełnieniu przestępstwa i wnosimy sprawę do sądu.

Dzięki profesjonalnej i opartej na współpracy obsłudze, EXCON osiągnął wskaźnik sukcesu wynoszący ponad 96 proc. Wskaźnik realizacji umów jest wyższy niż 46 procent. Nasi doświadczeni i doskonale wyszkoleni pracownicy wyróżniają się profesjonalnym zachowaniem, uprzejmym lecz stanowczym podejściem do dłużnika oraz nieposzlakowaną opinią.

Przegląd Naszych Usług

- Zapobieganie szkodom: doradztwo i wsparcie w przypadku naruszenia przez kredytobiorcę/leasingobiorcę umów finansowania mające na celu zawarcie ugody i/lub uratowanie umowy przed zerwaniem
- Kompleksowe wsparcie w zakresie: monitów listownych, wsparcia przez telefon i na miejscu oraz kontroli obiektu finansowania
- w przypadku wypowiedzenia umowy kredytu lub leasingu: windykacja płatności, konfiskata i transfer przejmowanych przedmiotów finansowania na terenie Europy.

Adres URL źródła: <https://pl.excon.com/clearance-services>